令和６年度７回福岡市開発審査会 会議録

開催日

令和６年 11 月 29 日（金）

午後 3 時 00 分から

午後 3 時 15 分まで

場所

福岡市役所 15 階

1503 会議室

出席者

委員 萩島会長、林副会長、出水委員、鳥飼委員、柴田委員、おばた委員

福岡市

住宅都市局

建築指導部    柴田部長

開発・建築調整課 定講課長、山本係長、川副係長、大坪、吉積

凡例：以下において、○は委員、□は福岡市の発言を示す。

第 12 号議案

〈特定流通業務施設〉

 ○今回、危険物倉庫が増えているが何を保管する倉庫なのか。

 □可燃物であるヘアスプレーや除光液等の化粧品を貯蔵するための倉庫と聞いている。

 〇日用品の範囲ということか。

 □そのとおり。

 （採決）

○ 承認する。